Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750047804
612

000004178900
195

000750105537
791

000750649504
573

000750105879
806

000750649502
022

000063314810
155

000750103590
534

000750102053
959

000750100330
191

000750304058
700

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50191500~
Sopas y
estofados

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

73131903-
Servicios de
elaboracion de
azlcar o
productos de
azucar

47131816~
Desodorantes

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50171830-
Salsas o
condimentos o
cremas de
untar o
marinados

47131801-
Limpiadores de
pisos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50171500-
Hierbas y
especias y
extractos

50121706-
Invertebrados
acuaticos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

CHEETOS BOLI

MARUCHAN VAS

ENTER 180M

AU AZUCAR

SPRAY TORONJ

MEDIA CREMA

YAYA EXTRM

FABULOSO 2L

LALA EVAPORA

MCC CEBOLL

CAM COCT EMB

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 37.50,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 53.45,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 38.79,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

02 de Julio del 2025

14:48:21

IWAAMS596704

B753717D-080F-4E46-AC7E-9670174F36EB

UNIDAD
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$10.00
% Importe: $0.00
$17.00

6 Importe: $0.00
$12.50

6 Importe: $0.00
$26.00

% Importe: $0.00
$53.45

% Importe: $8.5
$16.00

6 Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$50.86

% Importe: $6.2

$17.00

% Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00
$106.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$10.00

$17.00

$37.50

$26.00

$53.45

$16.00

$20.00

$50.86

$17.00

$39.00

$106.00

$12.07

$2.00
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congelados
Base: 106.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750100066 | 50221200- HC GAM 500G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
574 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102451 | 50161800- PASTILLAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.00 $11.00
176 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 11.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649502 | 47131816- GV REP ODOR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $68.10 $136.21
233 Desodorantes impuesto.-
Base: 136.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $21.79
000750104540 | 50121500- HAMB ATUN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $59.00 $59.00
347 Pescado impuesto.-
Base: 59.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750179160 | 14111703- GV HUMEDO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.45 $28.45
833 Toallas de impuesto.-
papel
Base: 28.45,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.55
000750649500 | 50202311- GVFECU160G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.00 $21.00
397 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 21.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750104540 | 50121500- CuB CEVCAM 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $59.00 $59.00
469 Pescado impuesto.-
Base: 59.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750137281 | 10151609- SCHETTINO MP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.00 $19.00
008 Semillas de impuesto.-
maiz
Base: 19.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649507 | 50171707- GV VINAGRE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.00 $33.00 $9.00
059 Vinagres impuesto.-
Base: 24.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179162 | 31142802- AU GUANTES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.24 $17.24
372 Moldeado por impuesto.-
inmersion de
latex
Base: 17.24,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.76

MG: TICKET No: 792122272434936630494 TR No: 5227

TOTAL CON LETRA

(OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $806.71
DESCUENTO ($23.07)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $43.86
TOTAL $827.50

CADENA ORIGINAL

[[1.1]B753717D-080F-4E46-AC7E-9670174F36EB|2025-07-02T15:49:21|SST060807KUO0|Sx0FhP7rRzUBIgDqCJQ4a/8akvY rF+XBAIGN/bXCTNXX6078KHx+
VzPD203sTlIraGOSuKIPW5uO0fILpXI Yu9AF+02Z//jkg+TZE+HIKrW+

X2Vb5SKjeWRzfop2S0LJIZKTj1lzZed7uHIMxgsxnoCKBNgioY TT3TIBTMiSBIFxczW4Xxz1kfPEoOpjIFCVngY FhjzKrnRz7GWeQjOKLf6iNeyFFnPVIFjD3nNAAg+
Sp2dpSudDsbUA3iFvauKdwgqdE8R2t1U0YwgcIBLAMTKkOwicOdmR3iY 4kg2Dm6+2eG5ftPNz4nsfIMPQ6ZLZyounrONxm2krLDjugwmbaiZV1Aw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SxoFhP7rRzUBIgDqCJQ4a/8akvY rF+XBAIGn/bXCTNXX6078KHx+VzPD203sTIIraGOSuKIPW5uOfILpXI Yu9AF+02Z//jkg+TZE+HIKrW+
X2Vb5SKjeWRzfop2S0LIZkTj1zZed7uHIMxgsxnoCKBNgioY TT3TIBTMiSBIFxczW4Xxz1kfPEoOpjIFCVngY FhjzKrnRz7GWeQjOKLf6iNeyFFnPVIFjD3nNAAg+
Sp2dpSudDsbhUA3iFvauKdwqdE8R2tIUOYwgcOBLAMTkOwicOdmR3iY4kq2Dm6+2eG5ftPNz4nsfIMPQ6ZLZyounrONxm2krLDjugwmbaiZV1Aw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

rYDT42r7+2xgFVCSYNmcegXFHTLbIIiIFalK6160TnY7NUYbkVIXbUO3ETV2900vxw7nBu+2sC22eiXwxcxdLdeNTdarf49ao0HrPICsUPZXRR30ydAuG+DmPkhY x/IJkgV LuFPfcPeOcLgD+
PVoTggtxedVP4bXPMybKOY Q3Uypix9hfs2yZIZ+envUxxfhGF1QESVL/mlqvz4tivUsifzCU+
103fTPufHxsjUpyHRkclOVHRWKU9XzMdqdjlim8oC60yMgiLQ13QvDVaxWCwapwCg8GKPbX04TnuMbRcGJIhemfhALCvk2AsTAT IpCy4pVBCtepgdrimKhAgctiWrUg==
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Lugar, fecha y hora de emision: 56530 a 02 de Julio del 2025 14:48:21
Fecha y hora de certificacion: 02 de Julio del 2025 15:49:21

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1
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