

FECHA	FACTURA
02 de Julio del 2025 14:48:21	IWAAM596704
FOLIO FISCAL	
B753717D-080F-4E46-AC7E-9670174F36EB	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750047804 612	50192100-Botanas	1	CHEETOS BOLI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000004178900 195	50191500-Sopas y estofados	1	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00
000750105537 791	50131700-Productos de leche y mantequilla	3	ENTER 180M	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$37.50
000750649504 573	73131903-Servicios de elaboración de azúcar o productos de azúcar	1	AU AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00
000750105879 806	47131816-Desodorantes	1	SPRAY TORONJ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 53.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.45	\$53.45
000750649502 022	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	MEDIA CREMA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00
000063314810 155	50171830-Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	YAYA EXTRM	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000750103590 534	47131801-Limiadadores de pisos	1	FABULOSO 2L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86
000750102053 959	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	LALA EVAPORA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00
000750100330 191	50171500-Hierbas y especias y extractos	1	MCC CEBOLL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00
000750304058 700	50121706-Invertebrados acuáticos	1	CAM COCT EMB	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 106.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$106.00	\$106.00

000750100066	congelados		Base: 106.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
574	50221200-Cereales procesados	1	HC GAM 500G		PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750102451			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
176	50161800-Productos de confitería	1	PASTILLAS		PIEZAS	\$11.00	\$11.00
000750649502			Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
233	47131816-Desodorantes	2	GV REP ODOR		PIEZAS	\$68.10	\$136.21
000750104540			Base: 136.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$21.79		
347	50121500-Pescado	1	HAMB ATUN		PIEZAS	\$59.00	\$59.00
000750179160			Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
833	14111703-Toallas de papel	1	GV HUMEDO		PIEZAS	\$28.45	\$28.45
000750649500			Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$4.55		
397	50202311-Bebida mixta de polvo	1	GVFECU160G		PIEZAS	\$21.00	\$21.00
000750104540			Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
469	50121500-Pescado	1	CUB CEVCAM		PIEZAS	\$59.00	\$59.00
000750137281			Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
008	10151609-Semillas de maíz	1	SCHETTINO MP		PIEZAS	\$19.00	\$19.00
000750649507			Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
059	50171707-Vinagres	1	GV VINAGRE		PIEZAS	\$33.00	\$33.00
000750179162			Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
372	31142802-Moldeado por inmersión de látex	1	AU GUANTES		PIEZAS	\$17.24	\$17.24
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76		

MG: TICKET No: 792122272434936630494 TR No: 5227

**TOTAL CON LETRA  
(OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS 50/100 M.N.)**

TOTAL	
SUBTOTAL	\$806.71
DESCUENTO	(\$23.07)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$43.86
<b>TOTAL</b>	<b>\$827.50</b>

## CADENA ORIGINAL

||1.1|B753717D-080F-4E46-AC7E-9670174F36EB|2025-07-02T15:49:21|SST060807KU0|SxoFhP7rRzUBlgDqCJQ4a/8akvYrF+XBAIGn/bXCTNX6o78KHx+VpZD203sTliraGoSuKIPWsu50fRlpXtY9Af+O2Z/jkg+TZE+HJKrW+X2Vb5KjewRzfop2S0LJZKtjzLzed7uH9Mqxsnx0CBNQyioT7T3TBMTiSB9FxczW4XzxlkfPeoOpjlFCVngYFhjzKrnRz7GWeQjOKLf6iNEYFnPVIFjd3nNAAg+Sp2dpSudDsbUA3iFvauKdwqdE8R2tIU0Ywg9BLAmTkOvcdmR3iY4kq2Dm6+2eG5fPtNz4nsf1MPQ6ZLZyournOnXm2krLdjwgwmbaiZV1Aw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SxoFhP7rRzUBlgDqCJQ4a/8akvYrF+XBAIGn/bXCTNXx6o78KHx+VzPD2O3sTIIraGOSuKIPW5u0f9LpIXYU9AF+O2Z/jkg+TZE+HJKrW+X2vB55KjWrfzop250LjZkTj1Ze7dH9MxqsnCkBNqioYT3TjBTMiBS9FxzCk1kIPEoOpfJICvgNfYkzJkrnRz7GWBeQjOKLfGjNeyFFnPvPIfjD3nNAg+Sp2dpSuDsbA3U1EvaiKwdvopRE8R2tU0Ywgec9BLAmTkOwimR3Y14k2dM+2+G5fntP4nsIMPO6ZL2younrONx2nkr2LdUgwmhbaZV1Aw==

SEGUO DIGITAL DEL SAT

rYDT42r7+2xqFVCSYNmcqxFHTLBllFa1K6l60nY7NUYbkV9XbU03ETV290vwx7nBu+2sC22eiXwxcxdLdeNTdarf49aoHrPICsUPZxRR3OydAuG+DmPkhYx/lJkgVLuFPfcPeOcLgD+PVoTggtxedVP4bXPMybKOYQ3Uyipx9hfz2yZIZ+envUxxfbGF1QESVL/mlqzv4tUfUsifzCU+I3o7TPufHxsjIUpyHRkC10vHRWKU9XzMdqjIl8m0sC6OvMgiLQ13QvDVaxWCwapwCg8GKPbX04TnuMbRcGJhemfhALCvk2AsTATIplCy4pVBCtppqrldmKhAgctiWrUg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56530 a 02 de Julio del 2025 14:48:21  
Fecha y hora de certificación: 02 de Julio del 2025 15:49:21  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1